
ZARZĄDZENIE NR 30/20 
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał 
rady gminy 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób realizacji uchwał Rady Gminy Bobrowice podjętych na X sesji Rady Gminy w dniu 
23 kwietnia 2020 r. zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się osobom wymienionym w odnośnych kolumnach załącznika. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: D8815901-B6D2-487D-9C71-85959559DF1B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 30/20 

Wójta Gminy Bobrowice 

z dnia 29 kwietnia 2020 r. 

Harmonogram realizacji uchwał podjętych na X Sesji Rady Gminy Bobrowice w dniu 23 kwietnia 2020 r. 

 
Lp. 

 
Nr uchwały 

 
W  sprawie 

 
Sposób realizacji 

 
Termin realizacji 

Pracownik realizujący 
uchwałę 

1. X/145/20 
zasad odpłatności za umieszczenie reklam na terenach i 
budynkach stanowiących mienie komunalne Gminy 
Bobrowice. 

Publikacja w Dz. Urz. 
Woj. Lub. 

 

od 23.04.2020 r. 

ds. budownictwa 
i gospodarki przestrzennej 

ds. samorządu 
i organizacji 

2. X/146/20 
zaciągnięcia pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej 
Górze. 

przygotowanie dokumentów 
do zawarcia umowy 

 

od 23.04.2020 r. 

ds. zamówień publicznych 
i rozwoju gminy 

Skarbnik 

3. X/147/20 zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Bobrowice na lata 2020 – 2025. 

dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków od 23.04.2020 r. Skarbnik 

4. X/148/20 zmiany uchwały budżetowej na rok 2020. dokonanie zmian w planie 
dochodów i wydatków od 23.04.2020 r. Skarbnik 

Id: D8815901-B6D2-487D-9C71-85959559DF1B. Podpisany Strona 1




